Volumus autem, quod de hiis qu® super pr®missis 
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duxeritis facienda, nos reddatis, per literas vestras certiores. 
Datum Avinioni xvi. calendarum Januarii, pontificatus 
nostri anno tertio. 

Volentes itaque mandatisapostolicis reverenter obedire, 
ut tenemur: et ea, pro viribus, executioni debit® mandari; 
Rogero de Stowe quondam fratri ordinis militi® Templi 
Jerusalem, presbytero,coram nobis, inter c®teros convocato; 
ipsum diligenter monemu6, et salubriter induximus; quod 
infra tres menses monitionis nostr® tempore computandos, 
ad aliquam transiret de religionibus approbatis ibidem Do¬ 
mino perpetuo serviturus. Qui quidem Rogerus, monitioni- 
bus nostris et injunctis offerens se, paratum ut dixit, ad vos 
et religionem vestram transire, elegit obedientiam vestra 
regulari disciplin® in domo vestr® inter vos, secundum 
modum, perpetuo moraturum antedictum. 

Vos igitur, auctoritate apostolica supradicta, monemus 
et inducimus, ac hortamur in Christo, ut pr®fatum Rogerum, 
quondam fratrem militi® Templi, juxta tenorem apostolici 
mandati suprascripti, absque difficultate qualibet admittatis, 
ut pr®mittitur, inter vos perpetuo moraturum; ita quod ob 
vestri defectum nos ad id compellere non oporteat. 

De die verb receptionis pr®sentium, et quid in pr®- 
missis duxeritis faciendum, nos infra quindecim dies harum 
receptionis tempore, certificare non omittas, per literas vestras 
patentes, harum seriem continentes. Datum apud Saltwode 
tertio idus Junii, anno Domini Mcccxix. Nos quoque dictis 
apostolicis mandatis et causis, cum omni reverentia, sicut 
decet, parere volentes, pr®fatum Rogerum de Stowe, quon¬ 
dam fratrem ordinis militi® Templi Jerusalem presbyterum, 
secundum formam literarum apostolicarum, ac modum pr®- 
dictum recipere ; ac omnia et singula, quatinus mandatum 
exigit supradictum,.exercere parati sumus et erimus 
in conventu dicto, durante spacio in mandato apostolico 
pr®dicto supra limitato. Datum Londoniis, in capitulo 
nostro, xii. kal. Junii, anno Domini supradicto. 

Et nos Walterus, permissione divina, Cantuar. archi- 
episcopus, totius Angli® primas, in hujus testimonium copi®, 
sigillum nostrum pr®sentibus duximus apponendum. Datum 
apud Lamhethe tertio kal. Junii, A. Domini Mcccxix. 

NUM. LV. 

Pro Liberatione bonorum Templariorum, Hospitalariis S. 
Johannis Jerosolomitani. 

[Ibid.] 

Walterus permissione divina, Cantuar. archiepis- 
copus, totius Angli® primas; venerabili in Christo fratri 
nostro domino Hamoni Dei gratia Roffensi episcopo, salu- 
tem et caritatem in Domino. Reverendissimi in Christo 
patris et domini nostri, domini Johannis, divina providentia, 
summi pontificis literas apostolicas vera bulla, et filo canabis, 
bullatas; non cancellatas nec oblitas, in vestra et suffraga- 
norum nostrorum pr®sentia, pridie nobis exhibitas, et penes 
nos residentes, recipimus et inspeximus; formam qu® se- 
quitur continentes.